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            Załącznika Nr 6 do  

Uchwały Nr XXII/181/05
            Rady Powiatu w Pułtusku
            z dnia 25 kwietnia 2005 r. 

WYDATKI  NA ZADANIA INWESTYCYJNE OBJĘTE WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 

	L.p.
	Dział
	Roz-

dział


	Nazwa zadania/                 programu inwestycyjnego, jego cel i zadania
	Jednostka organiza-cyjna realizująca lub koordynu-jąca zadanie /program
	Okres realizacji zadania programu
	Łączne nakłady
	Nakłady do poniesienia
	Wysokość wydatków w latach
	2006
	2007
	2008

	
	
	
	
	
	
	
	
	2005
	Łączne nakłady
	Łączne nakłady
	Łączne nakłady

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łączne nakłady       w tym:
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki własne
	Dotacje+ findusze strukt.
	Kredyty
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.

2.
	600

600
	60014

60014
	Modernizacja drogi Nasielsk – Gąsocin            odc. Klukowo – Gołębie                       dł. 3,2 km.

Przebudowa drogi Pułtusk- Bulkowo-Skórznice-Gąsirowo, 
odc. Pułtusk 
ul. Mickiewicza
	Starostwo Powiatowe w Pułtusku

Starostwo Powiatowe
	 2004-2005

1996-2006
	970.000

2.479.000
	930.000

300.000
	930.000

150.000
	-

150.000
	697.500

(EFRR)

       -
	232.500

-
	-

150.000
	-

-
	-

-

	3.
	851
	85111
	Szpital                     w Budowie
	Starostwo Powiatowe w Pułtusku
	 2001-2006
	124.767.000
	82.365.439
	6.258.500
	49.000
	6.209.500

(dotacja)
	-
	25.385.000
	25.385.000
	25.336.939

	4.
	852
	85202
	Modernizacja oczyszczalni ścieków
	Dom Pomocy Społecznej w Obrytem
	 2003-2005
	824.373
	623.168
	623.168
	230.197
	392.971

(dotacja) 
	-
	-
	-
	-

	RAZEM
	129.040.373
	84.218.607
	7.961.668
	429.197
	7.299.971
	232.500
	25.535.000
	25.385.000
	25.336.939


